

نشست مدیران مناطق نفت خیز جنوب و جهاددانشگاهی با هدف بررسی پیشرفت پروژه های مشترک برگزار شد



اهواز-لیلا زرگانیان: نشست مدیران شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب و جهاد دانشگاهی کشور ، با هدف بررسی آخرین وضعیت پروژه های مرتبط با توسعه دانش فنی و ساخت تجهیزات مورد نیاز مناطق نفت خیز جنوب برگزار شد.در این نشست مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب با تأکید بر همکاری حداکثری با جهاد دانشگاهی اظهار داشت: باید ایده حمایت از ساخت داخل را در عمل اجرا کنیم و با ظرفیت هایی که در جهاد دانشگاهی کشور وجود دارد قطعا به نتایج مطلوبی خواهیم رسید.

مهندس احمد محمدی گفت: کارشناسان شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب نیز با ارائه تجربیات و دانش خود از وضعیت چاه ها، مخازن و فرآیند تولید نفت و گاز به موسسات دانش بنیان، می توانند در خلق فناوری در داخل کشور نقش آفرینی کنند.

وی تدوین برنامه زمانبندی به منظور تسریع در اجرای پروژه های پژوهشی را مورد تأکید قرار داد و افزود: فعالیت های پژوهشی باید به ساخت قطعات و تجهیزات و توسعه فناوری های قابل کاربرد در صنعت نفت منجر شود.

رئیس جهاد دانشگاهی کشور نیز با اشاره به توانمندی های این مجموعه اظهار داشت: به همکاری با شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب به عنوان یکی از بخش های مرجع صنعت نفت علاقمندیم و توان دستیابی به تکنولوژی های مورد نیاز این صنعت را داریم.دکتر حمیدرضا طیبی گفت: جهاد دانشگاهی صاحب فناوری است و رعایت کیفیت، اولویت مهم در ساخت مواد و تجهیزات مورد نیاز صنعت نفت است.

در این نشست که جمعی از مدیران ارشد شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب و رییس و معاونان جهاد دانشگاهی استان خوزستان حضور داشتند، مهندس سعید کوئی مدیر تولید شرکت ملی مناطق نفت خیر جنوب گزارشی در خصوص پروژه های مشترک با جهاد دانشگاهی مانند ساخت مته های حفاری، ساخت واحدهای Skid Mounted بهره برداری و نمکزدایی، پمپ های درون چاهی و ساخت مواد شیمیایی ارایه داد و سایر مدیران و کارشناسان دو طرف در خصوص موضوعات فی مابین به بحث و تبادل نظر پرداختند.

برگزاری اجلاس راه ابریشم «۱ تا ۷ مهرماه» جاری در همدان



شهردار همدان با بیان اینکه برگزاری همایش راه ابریشم فرصتی برای ثبت جهانی آثار همدان است، گفت: همایش راه ابریشم از «یکم تا هفتم مهرماه» اسمال به میزبانی همدان برگزار می‌شود و ۱۶ کشور مهمان شهر همدان هستند.

عباس صوفی در نشست خبری راه ابریشم که با خبرنگاران برگزار شد با بیان اینکه همدان به عنوان شهر خلاق در حوزه معماری شهری و برندسازی شهری و معرفی آثار مهم تاریخی و گردشگری این شهر برای ثبت جهانی و رونق گردشگری در مسیر جاده ابریشم از اهداف اصلی ما است، افزود: ۱۶ کشور عضو اجلاس جاده ابریشم در این نشست حضور دارند و این نخستین نشست این اجلاس است که به میزبانی کشور ایران برگزار می‌شود.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندارهمدان با بیان اینکه مطرح شدن نام همدان به ویژه در حوزه میراث فرهنگی و گردشگری در جهان مهمترین هدف ما در برگزار این همایش است تا بتوانیم شرایط ثبت جهانی آثار تاریخی این شهر را فراهم سازیم، گفت: متولیان اجرایی همدان باید از این میزبانی نهایت استفاده را داشته باشند به ویژه اینکه نشست های کارشناسی با حضور اعضای یونسکو و جاده ابریشم در قالب این همایش برگزار می‌شود.

خلایق در حوزه معماری شهری و برندسازی شهری و معرفی مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی همدان با بیان اینکه اسمال یک رویداد فنی و تخصصی بزرگ با تیم منسجم برگزار می‌شود افزود: خوشبختانه ظرفیت خوبی به لحاظ نیروی انسانی برای برگزاری چنین رویدادی در همدان وجود دارد.

نایب رئیس شورای شهر اسلامی همدان با بیان اینکه سه پیشنهاد به سازمان یونسکو داده شده است افزود: ایجاد دفتر منطقه‌ای یونسکو در همدان یکی از پیشنهادهائی است که در حال پیگیری آن هستیم.

دبیر کمیته اجرایی نشست راه ابریشم نیز با بیان این‌که این همایش از اول مهر تا ۷ مهر برگزار می‌شود افزود: در دو روز نخست اجلاس نشست‌های تخصصی اعضا برگزار می‌شود.

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در بسیاری زمینه‌ها در صنعت آبفا کشور پیشتاز است

حاشیه برای مدیریت این مرکز برشمرد و اظهار داشت:با انتخاب افراد شایسته و بی حاشیه برای اعضای هیات مدیره کانون بازنشستگان می توان امیدوار به درآمد زایی این مرکز شد و قطعا با کسب درآمد مطلوب می توان انتظار ارائه خدمات متنوع و گوناگون در بسیاری از زمینه ها را داشت.

مهندس هاشم امینی با بیان اینکه فضای اقتصادی رسانی به مردم از گذشته تا کنون در شرکت جاری و ساری بوده است عنوان کرد:شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان از بدو تاسیس تاکنون همیشه درعرصه خدمت رسانی به مردم پیشتاز بوده و سعی شده با بهره گیری از توان تخصصی نیروی انسانی و بکارگیری تکنولوژی روز دنیا وفقه ای در ارائه خدمات به مردم در سطح استان صورت نگیرد.

لازم به یادآوری است در همایش بزرگ بازنشستگان شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان بسیاری از این افراد رسیدگی به امور بازنشستگان را درسالهای اخیر نسبت به سنوات قبل بسیار مطلوب دانستند از مدیرعامل شرکت به دلیل توجه به رفع مشکلات بازنشستگان و ارائه خدمات رفاهی،درمانی وتسهیلاتی به بازنشستگان بسیار قدر دانی نمودند



کانون بازنشستگان ادامه داد: ارائه خدمات رفاهی و درمانی بازنشستگان همیشه مد نظر قرار بوده بطوریکه هم اکنون بازنشسته ها و یک نفر از اعضای خانواده تحت پوشش بیمه تکمیلی قرار گرفتند

وی ارائه خدمات مطلوب در کانون را موهون انتخاب افراد شایسته ویی

برنامه‌ریزی شده است.

وی همچنین افزایش مهاجرت‌ها به شیراز و به تبع آن رشد فزاینده جمعیت دانش آموزی در این کلاتشهر و اطراف آن را از موارد مهمی عنوان کرد که موجب کمبود فضای آموزشی در جنوب و شرق شیراز و شهر جدید صدرا شده است.مدیرکل نوسازی مدارس فارس دو نوبته شدن مدارس و جایگزینی را از راهکارهایی عنوان کرد که در شرایط فعلی برای جبران این کاهش در حال

مدیرکل نوسازی مدارس فارس از اضافه شدن ۳۰۰ کلاس تا پایان این هفته به ظرفیت فضای آموزشی این استان خبر داد و دایره توزیع آن را اکثر شهرستان‌های فارس اعلام کرد و گفت: بخش عمده‌ای از این کلاس‌ها به ظرفیت فضای آموزشی شیراز اضافه می‌شود.سرفراز موصلی اظهار کرد: پراکندگی توزیع کلاس‌های آماده بهره‌برداری و اضافه شدن آنها به مجموع کلاس‌های مدارس در کلاتشهر شیراز برحسب نیاز به ویژه در ناحیه ۴ آموزش و پرورش

اضافه شدن

۳۰۰ کلاس

درس به فضای آموزشی فارس

مراسم زیارت عاشورا در شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب برگزار شد



۸- ایراد سخنرانی توسط روحانیون و مبلغین معزز با موضوعیت عاشورا و نهضت حسینی در ستاد و مناطق عملیاتی
۹- توزیع نذورات همکاران در مراسم زیارت عاشورا
۱۰- برگزاری کلاس درس اخلاق در ستاد کرمانشاه باحضور اساتیداخلاق حوزه و دانشگاه
۱۱- در ماه محرم و صفر به مدت ۸ جلسه، هر هفته یک جلسه سخنرانی با موضوعیت عزیزی که خونی در مجتمعه مسکونی شهید تند گویمان ایلام
۱۲- راه اندازی دسته جات عزاداری در مناطق عملیاتی مجتمع شهید تند گویمان ایلام
۱۳- بازتاب رسانه ای، تهیه خبر و گزارش
۱۴- نصب و برپایی خیمه عزای امام حسین در روز های ۶ و ۷ محرم و دعوت از سخنرانان مطرح استان در مناطق عملیاتی شرکت

با حکم معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی انجام شد :

انتصاب دکتر پنبه چی بعنوان عضو کمیته ساختار و فناوری های مدیریتی وزارت بهداشت

ابلاغ به عنوان عضو کمیته ساختار و فناوری های مدیریتی منصوب می شوید.
اهتمام در تهیه برنامه جامع اصلاح نظام اداری وزارتخانه، منطق با نقشه راه اصلاح نظام اداری ، شناسایی واحدها، وظایف، فعالیت ها و واحدهای قابل واگذاری و سایر فعالان و تهیه برنامه عملیاتی واگذاری تصدی ها ، تعیین شیوه های مشارکت و واگذاری مانند برون سپاری، مشارکت، شراکت، واگذاری مدیریت، خصوصی سازی و خرید خدمات برای انجام وظایف و فعالیت ها، تعیین وظایف و اختیارات قابل واگذاری به سطوح استانی و شهرستانی جهت تفویض اختیار و تمرکززدایی ، راهبری استقرار و نظارت بر واگذاری فعالیت ها و تصدی ها و واحدهای عملیاتی به سایر بخشها و تدارک زیرساخت ها و منابع، طراحی ساختار مناسب ، چابک و تسهیل گر ، طراحی و راهبردی استقرار مدل های مدیریتی پشتیبان نظیر نظام پیشنهادات ، نظام های تصمیم گیری ، مدیریت دانش ، نظام های توسعه نظم و انضباط اداری و مالی و کنترل پروژه ، بررسی و ساماندهی شورها، کمیسیون ها ، کمیته ها ، کارگروه ها و سایر مراجع تصمیم گیری ، تعیین قیمت تمام شده خدمات و فعالیت ها و استانداردسازی تجهیزات ، ساختمان ها و فضاهای اداری و استقرار و اجرای آن از جمله موارد مورد تاکید در این حکم به شمار می رود.

یک مسئول: اعتبارات مقابله با بیابان زایی ناکافی است

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری طیس با بیان اینکه ۶۲ درصد بیابان‌های استان در شهرستان طیس وجود دارد، گفت: اعتبارات تخصیص یافته ملی و استانی به این شهرستان با توجه به وسعت زیاد بیابان‌های آن کافی نیست.حسن محمدیان اظهار کرد: شهرستان طیس دارای ۵٫۶ میلیون هکتار مساحت بوده که متأسفانه از این میزان ۳٫۴ میلیون هکتار معادل حدود ۶۰ درصد مساحت شهرستان بیابان است.وی بیان کرد: وسعت بیابان‌های این شهرستان معادل ۶۲ درصد بیابان‌های استان و ۱۰ درصد بیابان‌های کشور است.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری طیس، کویر لوت و مرکزی را از جمله مهم‌ترین بیابان‌های این شهرستان دانست و گفت: این شهرستان دارای

اخبار

بررسی مسائل طرح های توسعه وعمران استان اصفهان با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی اصفهان – مرادیان: در جلسه ای که به این منظور با حضور مهندس صادق مالواجرد معاون شهرسازی و معماری وزارت راه و شهرسازی در استانداری اصفهان برگزار شد هرکدام از حاضرین به ارائه نقطه نظرات و بررسی راهکارها و موانع طرح های توسعه و عمران اصفهان پرداختند.در ابتدای این جلسه که در دفتر معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان برگزار شد و تعدادی از مدیران دستگاه ها استانی ، جمعی از اعضای شورای شهر ونماینده مردم در مجلس شورای اسلامی حضور داشتند.مهندس غلامی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان با تشریح وضعیت شهری استان اصفهان گفت: اصفهان به لحاظ اینکه ۱۰۷ شهر دارد و در برنامه ریزی شهری هر سطح کشور شاخص بوده تلاش شده طرح جامع آن ابلاغ شود وی اصلی ترین موضوع مورد بررسی را طرح جامع اصفهان دانست و گفت: در سطح کشور ۵ شهر به عنوان نمونه انتخاب شده که قرارداد طرح جامع شهر اصفهان در سال ۹۷ منعقد و مشاور آن انتخاب شده است.امیرخانی مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان نیز با اشاره به اینکه طرح جامع ۹۸ شهر از ۱۰۷ شهر استان اصفهان ابلاغ شده خواستار تأمین اعتبار مورد نیاز اجرای طرح تفصیلی باقی مانده شهرهای استان شد.خانم صادق مالواجرد معاون شهرسازی و معماری وزرات راه و شهرسازی نیز در این نشست تخصصی گفت:اینکه اصفهان جزو شهرهای پایلوت شهرسازی استان اهمیت اصفهان را به لحاظ جمعیتی، صنعتی بیان می کند وی ظرفیت نهایی به لحاظ برنامه ریزی شهری را از دلایل دیگر این اهمیت ذکر کرد و نزدیک به کامل بودن طرح را مزیت این استان دانست که آنرا پایلوت کرده است وی قدیمی ترین برنامه های توسعه شهری را در اصفهان دانست و گفت: این ظرفیت به خوبی اشکالات و نقاط قوت و ضعف را نشان می دهد و موفقیت در آن نه تنها برای اصفهان به عنوان نمونه بلکه برای سایر شهرهای کشور مهم است.

اجرای ۲۹ رویداد گردشگری در راستای توسعه فارس

معاون گردشگری اداره‌کل میراث فرهنگی فارس از اجرای ۲۹ رویداد گردشگری با هدف ایجاد جاذبه و سیرهای جدید گردشگری و کمک به رونق این صنعت خبر داد.سید موید محسن‌نژاد دوشنبه ۲۵ شهریور به خبرنگاران گفت: بعضی از این رویدادهای بیست و نه گانه می‌تواند به شکل بیوسهت و در فاصله زمانی بلند مدت یک یا دو ماهه اجرا شود تا فعالان این حوزه‌امکان پیش‌بینی تور را داشته‌باشند.محسن‌نژاد گفت:این رویدادها شامل جشنواره گل و گلاب میمند شیراز،آباد، جشنواره گل و گلاب لایزنگان داراب، جشنواره عرقیات و سوغات شیراز، جشنواره گردشگری رمضان، برنامه‌های روز جهانی صنایع دستی، رویداد کارآفرینی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری پارس، نمایشگاه فارس در یک نگاه، جشنواره انار ارسنجان، جشنواره غوره دشمن زیاری نورآباد محسنی، جشنواره نان‌های سنتی لارستان، جشنواره برقی و ورزش‌های زمستانی سپیدان و جشنواره گل نرگس کارزون است .او ادامه داد: سوگواره گردشگری محرم و بصیرت عاشورایی، جشنواره انگور بوانات، جشنواره بالوده شیرازی و گرامیداشت شیخ اطعمه، جشنواره خرمای خشت کارزون، جشنواره انجیر استهبان، جشنواره اسب نورآباد محسنی، برنامه‌های روز جهانی گردشگری، جشنواره گردوی بوانات، برنامه‌های روز روستا، جشنواره خوراک‌های سنتی استان فارس، سوگواره یاس نبوی، جشنواره بلوط زاگرس، جشنواره ششایر فیروزآباد هم از برنامه‌های گردشگری فارس به شمار می‌رود که بعضی ملی و برخی محلی اجرا شده یا در دستور کار قرار دارد.



((آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی))

بهنیازر کوچه انبوس خریداری از محل مالکیت ابوالقاسم برورداری - ردیف ۱۳۴۷
۲۱۱۵۴ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای محمد مهدی نخعی پور فرزند اکبر به شناسنامه شماره ۸۴۶ صادره از کرمان در ششداگک خانه به مساحت ۲۰۷۱۵ متر مربع با قید به اینکه موزی ۱۹۲۲۱ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی ۹۱۱/۵ متر مربع از ششداگک عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره متقاضی قرار دارد به ۲۱۱۶۶ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی - آقای رسول میر فرزند محمد بن به شناسنامه شماره ۲۲۸۲ صادره از زهک در ششداگک یکباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت ۲۵۱/۳۲ متر مربع با قید به اینکه موزی